

OFFERTE VALIDE
DAL 21 AL 30 LUGLIO 2026



PARMALAT
ZYMIL YOGURT
SENZA LATTOSIO
VARI GUSTI
2 X 125 G

1 PZ 1.19 €

2 PEZZI

1.19

CON CARTA
ESSERE DECO



ALGIDA
SOFT
• VANIGLIA E CACAO
• VANIGLIA E CARAMELLO
440 G

1 PZ 2.99 €

2 PEZZI

2.99

CON CARTA
ESSERE DECO



NOSTROMO
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
SCORTA FAMIGLIA
6 X 60 G

1 PZ 7.39 €

2 PEZZI

7.39

CON CARTA
ESSERE DECO



ENERGADE
• ARANCIA • LIMONE
• ARANCIA ROSSA
50 CL

1 PZ 0.89 €

2 PEZZI

0.89

CON CARTA
ESSERE DECO



GRANAROLO
STRACCHINO
ALTA QUALITÀ
100 G

1 PZ 1.29 €

2 PEZZI

1.29



AIA
WUDY WURSTEL
CLASSICO
2 X 125 G

1 PZ 1.90 €

2 PEZZI

1.90



DE CECCO
• CHICCHE • GNOCCHI
DI PATATE
500 G

1 PZ 1.49 €

2 PEZZI

1.49



MORATO
NUVOLATTE
240 G

1 PZ 1.59 €

2 PEZZI

1.59

1+1 **GRATIS** uno lo paghi, l'altro è



GRAN TERRE
GRAN TENERONE
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
110 G

1 PZ 2.99 €

2 PEZZI

2.99



VITASNELLA
CEREAL-YO
VARI GUSTI
253 G

1 PZ 2.69 €

2 PEZZI

2.69



KELLOGG'S
SPECIAL K
CLASSIC
CEREALI
450 G

1 PZ 3.79 €

2 PEZZI

3.79



GAROFALO
PASSATA
DI POMODORO
• DATTERINI
• CILIEGINI
360 G

1 PZ 1.79 €

2 PEZZI

1.79



FRUTTA VITA
MANDORLE
SGUSCIATE E
TOSTATE
100 G

1 PZ 1.99 €

2 PEZZI

1.99



1 PZ 3.99 €

2 PEZZI

3.99

FINDUS
• CHICKEN BURGER 227 G
• BASTONCINI DI POLLO 250 G
• NUGGETS DI POLLO 250 G
• CORDON BLEU 200 G

1+1 *uno lo paghi, l'altro è*
GRATIS



1 PZ 1.79 €

2 PEZZI

1.79

BAULI
5 BUONDÌ CLASSICO
165 G



1 PZ 0.60 €

2 PEZZI

0.60

SAN BENEDETTO
THE
• LIMONE • PESCA
50 CL



DUCALIS
PROSECCO
MILLESIMATO
VALDOBBIADENE
75 CL

1 PZ 7.98 €

2 PEZZI

7.98



SVELTO
TITANIUM
• FIORI DI PESCO
• FRESH LIME
• LIMONE
650 ML

1 PZ 2.79 €

2 PEZZI

2.79



LINES
LADY
9 ASSORBENTI
ANATOMICO

1 PZ 0.75 €

2 PEZZI

0.75



IL GAGGIO
VINO
• BIANCO • ROSSO
75 CL

1 PZ 1.99 €

2 PEZZI

1.99



GRAN VITA
FORMAGGIO DURO
8.90 €/KG

0.89
l'etto



**È COSÌ COME LO VEDI:
GENUINO, NATURALE,
ITALIANO.**

**PROSCIUTTO
DI PARMA DOP**
16 MESI
27.90 €/KG

2.79
l'etto



BERGADER
FORMAGGIO ERBORINATO
• RETTANGOLARE • ROTONDO
11.50 €/KG

1.15
l'etto



F.LLI PINNA
CACIOTTA BRIGANTE
14.90 €/KG

1.49
l'etto



GILDO
BONTÀ DI CAPRA
CACIOTTA
23.90 €/KG

2.39
l'etto



DELIZIOSA
GIUNCATA FORMAGGIO FRESCO
• CLASSICO • CON RUCOLA
9.90 €/KG

0.99
l'etto



GALBANI
GALBANONE
• CLASSICO • AFFUMICATO
12.50 €/KG

1.25
l'etto



SIFOR
PECORINO
FANTASIA
15.90 €/KG

1.59
l'etto



MIRAGLIA
OLIVE VERDI
TONDE GRECHE 000
5.50 €/KG

0.55
l'etto



SENFTER
PORCHETTA DI
MONTAGNA
10.90 €/KG

1.09
l'etto



ALCISA
ELITE
MORTADELLA
BOLOGNA IGP
9.90 €/KG

0.99
l'etto



FINI
LUSSO
PROSCIUTTO
COTTO
13.90 €/KG

1.39
l'etto



VIANI
PETTO
DI TACCHINO
AL FORNO
16.90 €/KG

1.69
l'etto



SANTINI
PROSCIUTTO
COTTO ARTISTA
ALTA QUALITÀ
28.90 €/KG

2.89
l'etto



FIORUCCI
SALAME NAPOLI
11.90 €/KG

1.19
l'etto



MAZURY
EXCLUSIVE MEAT
FETTINE SCELTISSIME
DI BOVINO ADULTO
MAZURY

15.90
al kg



• **TRIPPA**
• **MUSETTO COTTO**
DI BOVINO ADULTO

7.90
al kg



COPPA A FETTE
SENZA OSSO DI SUINO

6.90
al kg



HAMBURGER
CARNI DAL MONDO
VARI TIPI
200 G

3.89
19.45 €/Kg



KOMETA
DI SUINO
• LONZA A FETTE
• COPPA SENZA OSSO
• PANCETTA A FETTE
• BOCCONCINI DI COSCIA
500 G

3.99
7.98 €/Kg



BONROLL EASY
• PROSCIUTTO E FORMAGGIO
• CON SPINACI
300 G

3.69
12.30 €/Kg



FILENI
VELINE SOTTILI DI
PETTO DI POLLO
• BIANCO • GIALLO

13.99
al kg

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
BANANE
IN CONF. DA 700 G
AL PZ

2.49
3.56 €/Kg



DECÒ
VALERIANA
100% ITALIANA
80 G

0.99
12.38 €/Kg



DECÒ
ARACHIDI
IN GUSCIO
TOSTATE
500 G

2.99
5.98 €/Kg

ORTOFRUTTA



MELONE GIALLO
CAT 1ª
ORIGINE ITALIA

0.99
al kg



UVA SENZA SEMI
ORIGINE ITALIA
• NERA • BIANCA
IN CONF. DA 500 G
AL PZ

1.99
3.98 €/Kg



PESCHE GIALLE
CAT 1ª CAL AA
ORIGINE ITALIA

1.99
al kg



POMODORO VERDE OBLUNGO
CAT 1ª
ORIGINE ITALIA

1.49
al kg



BONDUELLE
CARTA
DELLE INSALATE
• RICETTA
CROCCANTE
230 G
• INSALATA
ARMONIA
170 G

1.39



BONDUELLE
RUCOLA IGP
90 G

0.99
11.00 €/Kg



MISTER NUT
NOCI DI ROMAGNA
SGUSCIATE
125 G

2.99
23.92 €/Kg

INSALATE E PIATTI FREDDI



AS DO MAR
TONNO
• ALL'OLIO DI OLIVA 3 X 70 G
• AL NATURALE 3 X 80 G
• MENO OLIO 3 X 60 G

2.59

SACLÀ
CONDIVERDE RISO
CLASSICO
2 X 290 G

2.99
5.16 €/Kg



ANNA TURA
COTTI
AL NATURALE
• ORZO
• FARRO
300 G

1.49
4.97 €/Kg



BONDUELLE
MAIS
150 G X 2+1 GRATIS

1.99
4.42 €/Kg



SIMMENTHAL
CARNE IN SCATOLA
3 X 70 G

3.39
16.14 €/Kg



BONTÀ
DI STAGIONE
JULIENNE
• SFIZIOSA 200 G
• DUETTO 250 G

0.99



GALLO
RISO BASMATI
ROSSO E NERO
500 G

2.19
4.38 €/Kg

PIÙ GUSTO CON



PHILADELPHIA
LIGHT
210 G

2.19
10.43 €/Kg



FICACCI
MIX DI OLIVE
DENOCCIOLATE
ITALIANE
140 G

1.29
9.21 €/Kg



AIA
CHICKEN SALAD
300 G

4.49
14.97 €/Kg



BERTOLLI
OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
SPRAY
200 ML

2.99
14.95 €/L



POMODORI
DATTERINI MIX
IN CONF. DA 500
G AL PZ

2.99
5.98 €/Kg



BERETTA
IL COTTO
A CUBETTI
120 G

1.49
12.42 €/Kg



Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO



GASTRONAUTA
ACETO SPRAY
BALSAMICO
DI MODENA IGP
250 ML

1.99
7.96 €/L



NESTLÉ
FRUTTOLO
VARI GUSTI
6 X 50 G

1.29
4.30 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



AIA
AEQUILIBRIUM
COTTI AL FORNO
VARI TIPI
100/120/130 G

1.49
11.56 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



GIOVANNI RANA
SFOGLIAGREZZA
PASTA FRESCA RIPIENA
VARI GUSTI
250 G

2.89
11.56 €/Kg



ACTIVIA
YOGURT VARI GUSTI
• INTERO • 0% DI GRASSI
4 X 125 G

2.19
4.38 €/Kg



MULLER
MIX
• CREMA DI YOGURT 150 G
• MOUSSE SOFFIO 120 G
• CRÈME DE CRÈME 140 G
VARI GUSTI

0.75



VALLÈ
NATURALMENTE
CLASSICA
250 G

1.29
5.16 €/Kg

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



DECO
YOGURT
PROBIOTICO
DA BERE
• BIANCO
• FRAGOLA
• MIX FRUTTA
6 X 100 G

1.99
3.32 €/Kg



DECO
VEGAN BURGER
• SEITAN E SPINACI
• TOFU E ZUCCHINE
• BROCCOLI
• CAROTE
2 X 90 G

2.09
11.61 €/Kg



SOTTILETTE
FILA E FONDI
200 G

1.99
9.95 €/Kg



GALBANI
GALBANINO
270 G

2.99
11.07 €/Kg



FERRARI
GRAN MIX
PECORINO
100 G

1.79
17.90 €/Kg



NEGRONI
PANCETTA A CUBETTI
• AFFUMICATA • DOLCE
90 G

1.39
15.44 €/Kg



LA NEF
RE SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
50 G

1.99
39.80 €/Kg



NESTLÉ
NESQUIK CEREALI
• CLASSICO 375 G
• CONCHIGLIETTE 375 G
• DUO 325 G

2.49

CON CARTA
ESSERE DECO



GRAN
CEREALE
BISCOTTI
VARI TIPI
230/250 G

1.29

CON CARTA
ESSERE DECO



GRISBÌ
BISCOTTI
RIPIENI
VARI GUSTI
135 G

1.29

9.56 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



GRANAROLO
LATTE UHT
PARZIALMENTE SCREMATO
1 L

0.79



ARBOREA
LATTE UHT
SENZA LATTOSIO
• SCREMATO
• 1% GRASSI
1 L

0.99



KIMBO
CAFFÈ AROMA ITALIANO
GUSTO DECISO
4 X 250 G

11.79



DEL VERDE
GRANFETTA 80 FETTE
• DORATE • INTEGRALI
600 G

1.89

3.15 €/Kg



ZUEGG
CONFETTURE
LA PASTICCERA
VARI GUSTI
700 G

3.10

4.43 €/Kg



MULINO BIANCO
BISCOTTI
• PAN DI STELLE
• RITORNELLI • ABBRACCI
700 G

3.49

4.99 €/Kg



KELLOGG'S
BARRETTE
VARI GUSTI
4 X 32 G

2.29

17.89 €/Kg



SPERLARI
CARAMELLE
VARI GUSTI
175/200 G

1.29



FLORA
RISO
BELL'INSALATA
1 KG

1.69

CON CARTA
ESSERE DECO



GIGLIO ORO
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 L

2.29

CON CARTA
ESSERE DECO



DESANTIS
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
1 L

5.49

CON CARTA
ESSERE DECO



LA TORRENTE
PASSATA
DI POMODORO
• TRADIZIONALE
• CON BASILICO
700 G

0.95

CON CARTA
ESSERE DECO

1.36 €/Kg



CIRIO
POMODORI PELATI
400 G

0.75

1.88 €/Kg



RIO MARE
TRANCETTI DI TONNO
VARI TIPI POUCH
70 G

1.99

28.43 €/Kg



BARILLA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 G

0.65

1.30 €/Kg



NATURELLE
6 UOVA MEDIE
DA ALLEVAMENTO
A TERRA

1.59



GALBANI
BEL PAESE
FORMAGGINI
2 X 28 G

0.69

12.32 €/Kg



LO CONTE
LE FARINE MAGICHE
FARINA • PIZZA
• DOLCI SOFFICI
1 KG

1.39

1.39 €/Kg



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
BIANCO
400 G

0.85

2.12 €/Kg



Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO



GASTRONAUTA
POMODORI
DATTERINI
400 G

0.89

2.23 €/Kg

SURGELATI



FINDUS
PISELLI NOVELLI
1 KG

3.49

CON CARTA
ESSERE DECO



ALGIDA
8 STECCHI
• FIOR DI FRAGOLA 408 G
• LEMONISSIMO 496 G

3.89

CON CARTA
ESSERE DECO



MAGNUM
• CLASSICO
• BIANCO
• BIANCO MANDORLE
• MANDORLE
• PISTACCHIO
4 STECCHI
294/300/308 G

3.99



FINDUS
SOFFICINI
VARI GUSTI
250 G

2.19

8.76 €/Kg



FINDUS
18 BASTONCINI
450 G

3.79

8.42 €/Kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
FILETTI DI ORATA
250 G

6.99

27.96 €/Kg

BEVANDE



TAVERNELLO
VINO DA TAVOLA
• BIANCO • ROSSO • ROSATO
1 L

1.39

CON CARTA
ESSERE DECO



TUBORG
BIRRA
66 CL

1.00

1.52 €/L

CON CARTA
ESSERE DECO



SAN BENEDETTO
ACQUA MINERALE
• FRIZZANTE
• NATURALE
6 BOTTIGLIE
X 50 CL

1.00

0.33 €/L



RAUCH
BRAVO SUCCHI
PREMIUM
VARI GUSTI
1 L

1.49



CORONA
BIRRA
• EXTRA
• CERO 0.0%
33 CL

1.19

3.61 €/L



PERONI
NASTRO AZZURRO
BIRRA
• CLASSICA • ZERO
3 X 33 CL

2.49

2.52 €/L

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
6 BOTTIGLIE X 1,5 L

1.74

0.19 €/L



MASTROBERARDINO
MASTRO CAMPANIA IGT
• BIANCO • ROSSO
75 CL

5.49

7.32 €/L



ZEDDA PIRAS
MIRTO DI SARDEGNA
50 CL

7.90

15.80 €/L



MONTENEGRO
AMARO
70 CL

12.90

18.43 €/L



DASH
POWER PODS
• EXTRA SMACCHIANTE
• EXTRA IGIENIZZANTE
19 LAVAGGI

4.99

CON CARTA
ESSERE DECÒ



ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
5 L

2.49

0.50 €/L

CON CARTA
ESSERE DECÒ

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
DETERGENTE
INTIMO
• DELICATO
• RINFRESCANTE
300 ML

1.39

4.63 €/L



DECÒ
5 RASOI
BILAMA
DONNA

1.39



DECÒ
BOCCONI
PER CANE
• MANZO • PESCE
• POLLO E TACCHINO
400 G

0.65

1.62 €/Kg



ORAL B
DENTIFRICIO
VARI TIPI
75 ML

A PARTIRE DA

1.19



SOLE
DETERSIVO DELICATO
LIQUIDO VARI TIPI
1 L

1.49

PET FOOD



SPECIAL DOG
EXCELLENCE CROCCETTE
MINI ADULT POLLO
800 G

2.59

3.24 €/Kg



PURINA
GOURMET PERLE FILETTINI
IN SALSA PER GATTO
VARI GUSTI
85 G

0.69

8.12 €/Kg



CORNETTO
6 CONI VARI GUSTI
450 G

3€59

7,98 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



SAN BENEDETTO
BIBITE VARI TIPI
1,5 L

0€59

0,39 €/L

CON CARTA
ESSERE DECO



SCOTTEX
SCOTTONELLE
CARTA IGIENICA
12 ROTOLI

3€69

CON CARTA
ESSERE DECO



Noi
AMIAMO
GLI
ANIMALI



L'estate è tempo di vacanze,
ma l'amore per gli animali non parte mai.
Perché ogni amico a quattro zampe
merita una famiglia che gli resti accanto, sempre.

Promozione valida fino al 25 luglio

Inquadra qui



BLOCCA
la spesa



scopri
i nostri prezzi
RIBASSATI
e **BLOCCATI**.



Fino al 20 agosto 2026

SOLO PER I POSSESSORI
DI CARTA ESSERE DECO



PIÙ DI **500** PUNTI DI VENDITA IN **8** REGIONI D'ITALIA

SCOPRI QUELLO PIÙ VICINO A TE SU **SUPERMERCATIDECO.MULTICEDI.IT**



La distribuzione dei volantini, recapitati nelle cassette postali,
ha come scopo di informare le iniziative dei punti vendita Deco.
A tutela dell'ambiente e dei decori urbani,
Vi invitiamo a segnalarci eventuali infrazioni
NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO
LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.
LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE
UN USO FAMILIARE. LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE
DEL PRODOTTO IN OFFERTA.

Numero verde
0823 1658500

ASSISTENZA CLIENTI
dal lunedì al venerdì dalle ore 9.30 alle ore 13.30

GRUPPO
multicedi

info affiliazione **multicedi.com**